39 A e 39/B e  più precisamente:  box auto al  piano seminterrato con due ingressi  carrabili,
identificato in Catasto Urbano al foglio 23, particella 1228, subalterno 5, categoria C/6, classe 6,
consistenza 92 mq, rendita catastale € 204,31.

al valore d’asta di euro 45.000,00 (quarantacinquemila/00)
offerta minima euro 33.750,00 (trentatremilasettecentocinquanta/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 1.500,00 (millecinquecento/00)

Titolo  autorizzativo:  Come  risulta  dalla  perizia  di  stima,  l’immobile  risulta  costruito  con
concessione edilizia n. 142/220 del 13.02.1968.

NB: La corte identificata in Catasto Urbano al foglio 23, particella 1228, subalterno 6, bene